様式第11号(第8条関係)
年　　月　　日
　福井県知事　　　　様
住所
[bookmark: MatchedText1]氏名

	法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名

動力漁船認定申請書

1　建造、改造または転用許可番号および年月日
2　船名
3　許可総トン数
4　推進機関の種類および馬力数
5　しゆん工(改造工事の完成または転用による使用開始)予定日
6　認定を受ける希望年月日
7　認定を受ける希望場所
[bookmark: _GoBack]　上記漁船の認定を受けたいので、漁船法第8条の規定により申請します。